
1

ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI AIUD

HOTĂRÂREA Nr.165
din 27 noiembrie 2003

privind parcelarea imobilului  situat administrativ în Aiud, str. Avram Iancu, nr.32,
înscris în CF 1118-Aiud

Consiliul local al Municipiului Aiud
Având în vedere:
-cererea nr. 12287 /20.11.2003 formulată de d-na  Maier Silvia prin care solicită aprobarea

documentaţiei de parcelare a imobilului înscris în CF nr. 1118-Aiud, având nr. top. 1083 şi 1084, în
suprafaţă totală de 868 mp- casă, curte şi grădină,

-raportul de expertiză tehnică  întocmit de ing. Barna Ladislau prin care propune parcelarea
imobilului arătat mai sus,

-Raportul nr.  56/20.11.2003 întocmit de jr. Sima Cosmin şi jr. Liana Monica Oltean –şef
Birou Juridic, administraţie publică locală prin care se propune  parcelarea  imobilului din Aiud, str.
Avram Iancu, nr.32, jud. Alba,
 Văzând  raportul de avizare al Comisiilor de specialitate nr.1- pentru administraţie publică
locală, juridică , nr.3- pentru patrimoniu, urbanism, realizarea lucrărilor publice, conservarea
monumentelor istorice şi de arhitectură  din cadrul  Consiliului local Aiud, prin care se avizează
favorabil proiectul de hotărâre,

În conformitate cu prevederile Decretului lege nr.115/1938 şi  art.38 alin. 2 lit f şi art.46
alin.2 din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Aprobă parcelarea imobilului situat în Aiud, str. Avram Iancu, nr.32, înscris în CF nr.
1118-Aiud, cu nr. top. 1083 şi 1084, în suprafaţă totală de 868 mp, după cum urmează:
 Parcela nr.1, cu nr.top.nou 1083/1, 1084/1 teren construit intravilan de 151 mp, proprietar Statul

român,
 Parcela nr.2, cu nr.top.nou 1083/2, 1084/2, curte şi grădină intravilan de 717 mp, proprietar

Statul român.
Art.2. Documentaţia tehnică întocmită de expert ing. Barna Ladislau face parte integrantă din

prezenta hotărâre.

 
             Prezenta hotărâre se comunică:

- Prefectura Judeţului Alba
- Primarului Municipiului Aiud;
- Serviciului de Carte Funciară

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

                   Vasile Câmpean
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu


	ROMÂNIA
	HOTARÂREA Nr.165

	Consiliul local al Municipiului Aiud
	Vasile Câmpean
	
	Ecaterina Bîrlogeanu



